
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 일반회계 문화관광과 ~ 문화관광과

부서: 문화관광과
정책: 문화예술 진흥
단위: 문화기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

문화관광과 17,435,117 0 17,435,117

국          2,419,816

광          2,142,000

기            294,173

분             74,500

도          3,592,119

시          8,912,509

문화예술 진흥 1,899,453 0 1,899,453

국             70,000

기            119,027

분             74,500

도             55,897

시          1,580,029

문화기반 구축 1,261,789 0 1,261,789

국             70,000

분             45,000

도             19,380

시          1,127,409

시립도서관 조성 482,290 0 482,290

207 연구개발비 4,500 0 4,500

02 전산개발비 4,500 0 4,500

  ○서버 보안 및 운영 소프트웨어 구입
                4,500      4,500,000원*1식

401 시설비및부대비 420,000 0 420,000

01 시설비 417,120 0 417,120

  ○시립도서관 리모델링               397,120

  ○용성소방지역대 이전 차고 신축비                20,000

  400,000,000원*99.28%

03 시설부대비 2,880 0 2,880

  ○시립도서관 리모델링                 2,880  400,000,000원*0.72%

405 자산취득비 57,790 0 57,790

01 자산및물품취득비 27,790 0 27,790

  ○행정 및 집기용품 구입(서가, 책상,의자,북트
    럭, 케비넷)                10,000

  ○정수기 구입                 1,000

  ○다목적 독서확대기 구입                 3,190

  ○휴대용 독서확대기 구입                   800

  ○높낮이 조절 책상(유압식)                 4,000

  ○특수마우스                   400

  ○특수키보드(왼손용,오른손용 셑)
                3,400

  ○전동 휠체어                 5,000

      10,000,000원*1식

  1,000,000원*1대

  3,190,000원*1대

  800,000원*1대

  2,000,000원*2대

  200,000원*2개

      1,700,000원*2식

  2,500,000원*2대

02 도서구입비 30,000 0 30,000

  ○도서 구입                30,000  10,000원*3,000권

작은 도서관 운영 140,200 0 140,200
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부서: 문화관광과
정책: 문화예술 진흥
단위: 문화기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국             70,000

도             12,060

시             58,140

307 민간이전 40,200 0 40,200

도             12,060

시             28,140

02 민간경상보조 40,200 0 40,200

  ○작은도서관 운영지원                40,200

도             12,060

시             28,140

402 민간자본이전 100,000 0 100,000

국             70,000

시             30,000

01 민간자본보조 100,000 0 100,000

  ○작은도서관 조성사업               100,000

국             70,000

시             30,000

학교 도서관 운영 지원 24,400 0 24,400

도              7,320

시             17,080

307 민간이전 24,400 0 24,400

도              7,320

시             17,080

02 민간경상보조 24,400 0 24,400

  ○학교마을도서관 개방 지원                24,400

도              7,320

시             17,080

야간경관 조명사업 60,000 0 60,000

201 일반운영비 15,000 0 15,000

02 공공운영비 15,000 0 15,000

  ○공공요금                15,000

401 시설비및부대비 45,000 0 45,000

01 시설비 45,000 0 45,000

  ○승사교,승월교,춘향교 등 경관조명 유지보수                45,000

도예대학 활성화 333,660 0 333,660

201 일반운영비 10,000 0 10,000

01 사무관리비 7,000 0 7,000

  ○도예대학 운영                 7,000

    ．개강식 및 수료식                 1,000

    ．외래전문 강사비                 1,000

    ．도예대학 일반수용비                 5,000

02 공공운영비 3,000 0 3,000

  ○도예대학 운영                 3,000
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부서: 문화관광과
정책: 문화예술 진흥
단위: 문화기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ．가스 및 전기가마 수리비                 1,500

    ．가마 가스비                 1,500

206 재료비 2,500 0 2,500

01 재료비 2,500 0 2,500

  ○도예대학 체험 재료비                 2,500  5,000원*500명

301 일반보상금 39,160 0 39,160

08 외빈초청여비 5,000 0 5,000

  ○심수관가, 히오키시장 일행초청                 5,000

12 기타보상금 34,160 0 34,160

  ○도예대학 운영 강사수당                34,160

    ．강사수당                25,600

    ．책임강사수당                 2,400

    ．도예체험 강사수당                 3,360

    ．가마 소성비                 2,800

  50,000원*4명*4시간*16주*2학기

  200,000원*1명*12월

  70,000원*4명*12월

  70,000원*4명*10월

307 민간이전 2,000 0 2,000

05 민간위탁금 2,000 0 2,000

  ○무인경비용역                 2,000

    ．도예대학                 1,200

    ．심수관도예전시관                   800

  100,000원*12월

  100,000원*8월

401 시설비및부대비 270,000 0 270,000

01 시설비 268,056 0 268,056

  ○심수관 도예전시관 설치
              268,056      270,000,000원*99.28%

03 시설부대비 1,944 0 1,944

  ○심수관 도예전시관 설치
                1,944      270,000,000원*0.72%

405 자산취득비 10,000 0 10,000

01 자산및물품취득비 10,000 0 10,000

  ○심수관도예전시관  집기구입                10,000

    ．사무용가구                 5,000

    ．전시용 가구외 항온항습기, 냉장고등 가전
      제품구입                 5,000      

혼불문학관 관리 122,449 0 122,449

101 인건비 5,199 0 5,199

04 기간제근로자등보수 5,199 0 5,199

  ○제초작업 및 전시실 청소                   917

  ○예초기 제초작업                   969

  ○병충해 방제 작업                   727

  ○조경수 전지 작업                 1,211

  ○잔디보호 및 수목관리                 1,375

  38,170원*2명*12회

  60,540원*2명*4회*2일

  60,540원*3명*2회*2일

  60,540원*4명*1회*5일

  38,170원*3명*4회*3일
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부서: 문화관광과
정책: 문화예술 진흥
단위: 문화기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 42,300 0 42,300

01 사무관리비 12,500 0 12,500

  ○일반수용비                 3,100

  ○혼불문학관 전기안전관리대행
                2,400

  ○혼불문학관 안내책자 제작                 7,000

      200,000원*12월

  1,000원*7,000부

02 공공운영비 29,800 0 29,800

  ○혼불문학관 소규모 보수                 7,000

    ．전시실 디오라마 수리                 3,000

    ．기와보수                 2,000

    ．분수대 기계실보수                 2,000

  ○연료비                 1,800

  ○일반유지비                 3,300

  ○공공요금 및 제세                17,700

  1,500,000원*2식

  1,000,000원*2동

  1,800원*1,000ℓ

206 재료비 2,250 0 2,250

01 재료비 2,250 0 2,250

  ○조경수 퇴비 구입                   450

  ○조경수 및 화초 비료 구입                   800

  ○살균,살충제,제초제 구입                 1,000

  4,500원*100포

  4,000원*200포

  10,000원*100병

307 민간이전 52,400 0 52,400

02 민간경상보조 50,000 0 50,000

  ○혼불문학상 제정                50,000

05 민간위탁금 2,400 0 2,400

  ○혼불문학관 무인경비용역                 2,400  200,000원*12월

401 시설비및부대비 18,000 0 18,000

01 시설비 18,000 0 18,000

  ○초막 초가지붕 이엉 잇기                 8,000

  ○혼불문학관 물레방아 설치                10,000

  2,000,000원*4동

405 자산취득비 2,300 0 2,300

01 자산및물품취득비 300 0 300

  ○청소기 구입                   300

02 도서구입비 2,000 0 2,000

  ○혼불 및 관련도서 구입                 2,000  10,000원*200권

구서도역 영상촬영장 관리 13,438 0 13,438

101 인건비 1,338 0 1,338

04 기간제근로자등보수 1,338 0 1,338

  ○제초작업 및 환경관리                   611

  ○병충해 방제 및 수목관리                   727

  38,170원*2명*2일*4회

  60,540원*3명*4회

201 일반운영비 700 0 700
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부서: 문화관광과
정책: 문화예술 진흥
단위: 문화기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 공공운영비 700 0 700

  ○공공요금                   700

301 일반보상금 2,400 0 2,400

12 기타보상금 2,400 0 2,400

  ○구서도역 유급관리인 보상금                 2,400  200,000원*12월

401 시설비및부대비 9,000 0 9,000

01 시설비 9,000 0 9,000

  ○구서도역 화장실 정비공사                 9,000

삼동굿 보전 30,000 0 30,000

분             15,000

시             15,000

307 민간이전 30,000 0 30,000

분             15,000

시             15,000

02 민간경상보조 30,000 0 30,000

  ○삼동굿놀이 보전행사                30,000

분             15,000

시             15,000

도서자료 구입 30,000 0 30,000

분             30,000

307 민간이전 30,000 0 30,000

분             30,000

02 민간경상보조 30,000 0 30,000

  ○도서자료 구입지원                30,000

분             30,000

지리산 소극장운영 5,652 0 5,652

201 일반운영비 5,652 0 5,652

02 공공운영비 5,652 0 5,652

  ○공공요금 및 제세                 5,652

시립도서관 운영 19,700 0 19,700

201 일반운영비 18,500 0 18,500

01 사무관리비 9,500 0 9,500

  ○ 일반수용비(홍보리플릿, 북마크 작업, 도서
    관운영)                 9,500    

02 공공운영비 9,000 0 9,000

  ○ 공공요금                 9,000

307 민간이전 1,200 0 1,200

05 민간위탁금 1,200 0 1,200

  ○ 시립도서관 무인경비용역                 1,200  100,000원*12월

문화예술 활성화 637,664 0 637,664

기            119,027
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부서: 문화관광과
정책: 문화예술 진흥
단위: 문화예술 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

분             29,500

도             36,517

시            452,620

찾아가는 문화활동 15,000 0 15,000

도              7,500

시              7,500

307 민간이전 15,000 0 15,000

도              7,500

시              7,500

02 민간경상보조 15,000 0 15,000

  ○찾아가는 문화활동 지원                15,000

도              7,500

시              7,500

시민문화예술사회교육 12,500 0 12,500

도              5,000

시              7,500

307 민간이전 12,500 0 12,500

도              5,000

시              7,500

02 민간경상보조 12,500 0 12,500

  ○시민문화예술사회교육 지원                12,500

도              5,000

시              7,500

향교문화 전승보전사업 23,945 0 23,945

분              3,400

시             20,545

307 민간이전 23,945 0 23,945

분              3,400

시             20,545

02 민간경상보조 23,945 0 23,945

  ○향교 전통문화학당 지원사업                 9,000

  ○향교 석전대제 봉행                10,000

    ．남원향교(춘.추계)                 6,000

    ．운봉향교(춘.추계)                 4,000

  ○향교문화전승보전사업                 4,945

    ．남원향교                 2,473

  3,000,000원*2회

  2,000,000원*2회

분              1,700

시                773

    ．운봉향교                 2,472

분              1,700

시                772

향교 일요학교 운영 9,040 0 9,040

도              3,616

시              5,424

307 민간이전 9,040 0 9,040

도              3,616
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부서: 문화관광과
정책: 문화예술 진흥
단위: 문화예술 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시              5,424

02 민간경상보조 9,040 0 9,040

  ○향교 일요학교 운영                 9,040

    ．남원향교                 4,520

도              1,808

시              2,712

    ．운봉향교                 4,520

도              1,808

시              2,712

남원문화원 육성 78,000 0 78,000

분             26,100

시             51,900

307 민간이전 78,000 0 78,000

분             26,100

시             51,900

02 민간경상보조 78,000 0 78,000

  ○문화원 경상보조                20,000

  ○남원문화원사업비                58,000

    ．남원문화원 육성사업                38,000

분             17,100

시             20,900

    ．사무국장 인건비                20,000

분              9,000

시             11,000

시립합창단 운영 188,810 0 188,810

301 일반보상금 187,810 0 187,810

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 187,810 0 187,810

  ○시립합창단 연습보상금                89,280

    ．지휘자                 9,600

    ．반주자                 4,800

    ．단무장                 6,000

    ．총무                 1,200

    ．단원                67,680

  ○시립합창단 연습 급식비
               24,480

  ○시립합창단 공연 및 세미나 보상금                16,500

    ．정기공연(실내)                 6,000

    ．정기공연(실외)                 6,000

    ．수시공연                 2,000

    ．악보 편곡                 1,500

    ．합창세미나                 1,000

  ○시립어린이합창단 연습보상금                16,800

    ．지휘자                 6,000

    ．단무장                 3,000

  120,000원*47명*12월

      5,000원*51명*8회*12월

  2,000,000원*3회

  3,000,000원*2회

  500,000원*4회

  1,500,000원*1회

  1,000,000원*1회

  500,000원*1명*12월

  250,000원*1명*12월
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부서: 문화관광과
정책: 문화예술 진흥
단위: 문화예술 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ．반주자                 3,000

    ．발성코치                 2,400

    ．안무자                 2,400

  ○시립어린이합창단 연습 급식비
               16,500

  ○시립어린이합창단 공연 및 세미나 보상금                 8,000

    ．정기공연                 4,000

    ．여름캠프                 2,000

    ．전국소년소녀합창제                 2,000

  ○시립어린이합창단 뮤지컬 "흥부와놀부"공연(
    상설공연)                 8,000

  ○시립어린이합창단 단복구입
                8,250

  250,000원*1명*12월

  200,000원*1명*12월

  200,000원*1명*12월

      5,000원*55명*5회*12월

  2,000,000원*2회

    

      150,000원 * 55명

405 자산취득비 1,000 0 1,000

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

  ○시립어린이합창단 캠코더 구입                 1,000

문화예술행사지원 140,340 0 140,340

201 일반운영비 50,390 0 50,390

01 사무관리비 25,390 0 25,390

  ○문화예술관련 위원회 수당
                1,400

  ○청원경찰 피복비                   600

  ○일반수용비                17,390

  ○급량비                 6,000

      70,000원*10명*2회

  150,000원*4명

03 행사운영비 25,000 0 25,000

  ○예술문화 행사지원(공모사업부담금 등)                20,000

  ○읍면동 달집태우기 행사지원                 5,000

202 여비 8,950 0 8,950

01 국내여비 8,950 0 8,950

  ○문화예술행사추진                 8,950

203 업무추진비 4,000 0 4,000

03 시책추진업무추진비 4,000 0 4,000

  ○문화체육행사 추진                 4,000

307 민간이전 77,000 0 77,000

02 민간경상보조 40,000 0 40,000

  ○제10회 전통서당 전국강경대회                40,000

04 민간행사보조 37,000 0 37,000

  ○남원예술제                10,000

  ○제25회 전국춘향미술대전                15,000

  ○제27회 전국시조경창대회                10,000

  ○춘향사랑 백일장 대회                 2,000
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부서: 문화관광과
정책: 문화예술 진흥
단위: 문화예술 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

문화바우처지원 170,029 0 170,029

기            119,027

도             20,401

시             30,601

307 민간이전 170,029 0 170,029

기            119,027

도             20,401

시             30,601

02 민간경상보조 170,029 0 170,029

  ○저소득층 문화복지 관람권 지원사업               170,029

기            119,027

도             20,401

시             30,601

문화예술 진흥(관광) 3,524,098 0 3,524,098

기            150,000

도            100,000

시          3,274,098

경쟁력있는 축제 육성 1,131,060 0 1,131,060

기            150,000

도            100,000

시            881,060

춘향제 880,600 0 880,600

기            150,000

도            100,000

시            630,600

201 일반운영비 21,000 0 21,000

01 사무관리비 11,000 0 11,000

  ○춘향제 등 봄축제(인터넷, 인쇄물 등) 홍보물
    제작                 7,000

  ○제81회 춘향제 종사자 급식비(청원 전체)                 4,000

    

03 행사운영비 10,000 0 10,000

  ○춘향제 행사지원                10,000

306 출연금 850,000 0 850,000

기            150,000

도            100,000

시            600,000

01 출연금 850,000 0 850,000

  ○제81회 춘향제               850,000

기            150,000

도            100,000

시            600,000

307 민간이전 9,600 0 9,600

02 민간경상보조 9,600 0 9,600

  ○역대 미스춘향 춘향제 홍보
                9,600      800,000원*2명*2일*3회
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부서: 문화관광과
정책: 문화예술 진흥(관광)
단위: 경쟁력있는 축제 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

춘향문화 선양 60,000 0 60,000

307 민간이전 60,000 0 60,000

02 민간경상보조 60,000 0 60,000

  ○춘향문화선양회 선양사업 지원                60,000

흥부제 119,000 0 119,000

201 일반운영비 19,000 0 19,000

01 사무관리비 9,000 0 9,000

  ○축제 홍보물 제작(리플릿 등)                 5,000

  ○제19회 흥부제 종사자 급식비(청원전체)                 4,000

03 행사운영비 10,000 0 10,000

  ○제19회 흥부제 행사 지원                10,000

307 민간이전 100,000 0 100,000

04 민간행사보조 100,000 0 100,000

  ○제19회 흥부제               100,000

지역축제 육성 71,460 0 71,460

301 일반보상금 6,460 0 6,460

10 행사실비보상금 6,460 0 6,460

  ○남원축제문화연구회 회의수당                 5,460

  ○남원축제문화연구회 벤치마킹                 1,000

307 민간이전 65,000 0 65,000

04 민간행사보조 65,000 0 65,000

  ○제23회 고로쇠 약수제                10,000

  ○제27회 황산대첩축제                35,000

  ○제17회 바래봉 철쭉제                10,000

  ○제16회 봉화산 철쭉제                 5,000

  ○제34회 지리산 단풍제                 5,000

국악 진흥 및 보급 2,393,038 0 2,393,038

국악의 성지 운영 179,837 0 179,837

101 인건비 39,577 0 39,577

04 기간제근로자등보수 39,577 0 39,577

  ○국악의성지 전시 체험관 청소
               18,322

  ○국악의성지 외부환경정비                 2,000

  ○송흥록 생가 관리                 9,161

  ○잔디제초작업                 7,634

  ○예초기 제초작업                   969

  ○병충해 방제작업                   727

  ○잔디보호 및 수목관리                   764

      38,170원*20일*2명*12월

  38,170원*20일*12월

  38,170원*10일*4회*5명

  60,540원*4회*4명

  60,540원*4회*3명

  38,170명*2회*10명

201 일반운영비 65,180 0 65,180
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부서: 문화관광과
정책: 문화예술 진흥(관광)
단위: 국악 진흥 및 보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 21,760 0 21,760

  ○일반수용비                 4,000

  ○납골묘 제수용품 구입 및 제례
                2,500

  ○국악의성지 사당 위패 및 자재구입
                3,000

  ○국악의성지 홍보 및 체험 안내 팸플릿 제작
                6,000

  ○국악의 성지 봉투 제작                 5,000

  ○국악의성지 자문위원회 운영수당
                1,260

      500,000원*5회

      150,000원*20위

      1,000원*6,000매

      70,000원*9명*2회

02 공공운영비 43,420 0 43,420

  ○납골묘 유지관리비                 3,000

  ○전기요금                23,020

  ○상하수도요금                 2,400

  ○시설장비유지비                15,000

  3,000,000원*1식

  200,000원*12월

206 재료비 7,800 0 7,800

01 재료비 7,800 0 7,800

  ○조경수 및 야생화단지 비료, 퇴비구입
                  800

  ○약제구입(살균, 살충, 제초제)                 1,000

  ○소나무 수액 및 선충약제 구입                 1,000

  ○야생화 및 조경수 보식                 5,000

      4,000원*200포

307 민간이전 5,880 0 5,880

05 민간위탁금 5,880 0 5,880

  ○국악의성지 무인경비용역                 1,800

  ○전기안전관리대행(성지 및 송흥록생가)
                2,220

  ○국악의 성지 승강기 안전관리대행
                1,860

  150,000원*12월

      185,000원*12월

      465,000원*4회

401 시설비및부대비 55,000 0 55,000

01 시설비 54,622 0 54,622

  ○국악의성지 방범CCTV 설치 및 납골묘 시건장
    치                20,000

  ○송흥록생가 지붕이엉공사
               14,838

  ○국악의 성지 재난위험지역 보강사업
               19,784

    

      15,000,000원*98.92%

      20,000,000원*98.92%

03 시설부대비 378 0 378

  ○송흥록생가 지붕이엉공사
                  162

  ○국악의 성지 재난위험지역 보강사업
                  216

      15,000,000원*1.08%

      20,000,000원*1.08%

405 자산취득비 6,400 0 6,400

- 11 -



부서: 문화관광과
정책: 문화예술 진흥(관광)
단위: 국악 진흥 및 보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 자산및물품취득비 6,400 0 6,400

  ○잔디깎이(전동모아)기기 구입                   800

  ○경운기용 고압분무기                   600

  ○국악 유물 및 유품구입                 5,000

  800,000원*1대

  600,000원*1대

시립국악단 운영 1,692,216 0 1,692,216

201 일반운영비 26,740 0 26,740

01 사무관리비 11,120 0 11,120

  ○일반수용비                 4,000

  ○시립국악단 자문위원회 운영수당
                2,800

  ○국악단 의상 세탁비                 4,320

      70,000원*10명*4회

  8,000원*45벌*12회

02 공공운영비 15,620 0 15,620

  ○차량유류비 및 수선비                 8,400

  ○전기요금(국악연수원)                 3,200

  ○상하수도 요금                   360

  ○자동차 보험료                 2,400

  ○자동차세                   900

  ○환경개선부담금                   360

  700,000원*12월

  30,000원*12월

  800,000원*3대

  300,000원*3대

  120,000원*3대

301 일반보상금 1,644,996 0 1,644,996

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 1,644,996 0 1,644,996

  ○시립국악단 인건비             1,578,796

    ．봉급               944,126

      - 장악부장                27,480

      - 지도위원                54,960

      - 수석단원                53,062

      - 차석단원               163,775

      - 정단원               451,625

      - 준단원               123,034

      - 연수강사                70,190

    ．정근수당                73,946

    ．정근수당 가산금                25,440

      -20년이상                 1,200

      -15년~19년                 5,760

      -10~14년                13,680

      -5~9년                 4,800

    ．정액급식비                71,760

    ．교통보조비                67,920

      - 장악부장 등                21,840

      - 단원 등                46,080

    ．명절휴가비                95,313

    ．가계지원비               158,855

  2,290,000원*1명*12월

  2,290,000원*2명*12월

  2,210,900명*2명*12월

  1,949,700원*7명*12월

  1,710,700원*22명*12월

  1,139,200원*9명*12월

  1,949,700원*3명*12월

  985,936,000원*1/12*90%

  100,000원*1명*12월

  80,000원*6명*12월

  60,000원*19명*12월

  50,000원*8명*12월

  130,000원*46명*12월

  130,000원*14명*12월

  120,000원*32명*12월

  953,126,000원*1/12*120%

  953,126,000원*1/12*200%
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부서: 문화관광과
정책: 문화예술 진흥(관광)
단위: 국악 진흥 및 보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ．연가보상비                26,476

    ．예능수당                27,600

      - 단원, 강사                27,600

    ．직책수당                56,040

      - 장악부장, 지도위원, 수석
                7,800

      - 차석, 스탭                10,080

      - 정단원, 준단원                33,480

      - 연수강사                 4,680

    ．연구수당                 4,320

      - 장악부장, 지도위원                 2,520

      - 강사                 1,800

    ．가족수당                24,600

      - 배우자                12,600

      - 부양가족                12,000

    ．관리수당(의상,소품,자동차 등)
                2,400

  ○공연섭외 출장여비                 1,250

  ○외지공연 출장여비                12,000

  ○국악단 의상 구입                23,750

    ．민요의상                 5,000

    ．퓨전의상                 5,000

    ．소고춤 의상                 3,000

    ．오고무, 사물놀이 의상                 5,000

    ．북춤의상                 3,500

    ．개량한복                 2,250

  ○분장용품 구입                 2,400

  ○악기 주변품목 구입                 4,300

    ．장고 받침대                   600

    ．가야금 줄                 1,000

    ．갓                 2,400

    ．해금벨트                   300

  ○공연수당                18,000

  ○국악배우기 출장교실 출장여비
                4,500

  953,126,000원*1/12*1/30*10일

  50,000원*46*12월

         130,000원*5명*12월

  120,000원*7명*12월

  90,000원*31명*12월

  130,000원*3명*12월

  70,000원*3명*12월

  50,000원*3명*12월

  30,000원*35명*12월

  20,000원*50명*12월

        50,000원*4명*12월

  50,000원*5명*5회

  20,000원*30명*20회

  500,000원*10벌

  500,000원*10벌

  600,000원*5벌

  500,000원*10벌

  700,000원*5벌

  450,000원*5벌

  50,000원*48명

  300,000원*2대

  200,000원*5개

  1,200,000원*2개

  300,000원*1개

  30,000원*20명*30회

      20,000원*5명*45회

307 민간이전 1,680 0 1,680

05 민간위탁금 1,680 0 1,680

  ○국악연수원 무인경비용역                 1,080

  ○국악연수원 전기안전관리대행                   600

  90,000원*12월

  50,000원*12월

405 자산취득비 18,800 0 18,800

01 자산및물품취득비 18,800 0 18,800

  ○시립국악단 악기 구입                14,000
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부서: 문화관광과
정책: 문화예술 진흥(관광)
단위: 국악 진흥 및 보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ．25현 가야금                 5,000

    ．아쟁                 3,000

    ．가야금(병창용)                 6,000

  ○연수원 강습악기 구입                 4,800

    ．장고                 2,000

    ．북                 1,500

    ．꽹과리                   700

    ．징                   600

  5,000,000원*1대

  3,000,000원*1대

  2,000,000원*3대

  200,000원*10대

  150,000원*10대

  70,000원*10대

  300,000원*2대

시립농악단 운영 192,560 0 192,560

201 일반운영비 14,400 0 14,400

01 사무관리비 3,000 0 3,000

  ○일반수용비                 3,000

02 공공운영비 11,400 0 11,400

  ○시설장비 유지비                 3,000

  ○전기요금(농악단, 관사, 심야연습장)                 3,600

  ○통신요금                   360

  ○상하수도 요금                 1,440

  ○연료비                 3,000

  30,000원*12월

  120,000원*12월

301 일반보상금 146,580 0 146,580

10 행사실비보상금 1,600 0 1,600

  ○학생농악단 전국대회 출전
                1,600      20,000원*40명*2회

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 117,380 0 117,380

  ○시립농악단 단원연습 보상금                88,800

    ．부단장                 7,200

    ．단무장,강사                12,000

    ．사무장                 4,800

    ．단원                64,800

  ○단원연습 급식비                11,760

  ○특별공연 출연보상금                 5,200

    ．부단장                   250

    ．단무장, 강사, 사무장                   450

    ．단원                 4,500

  ○수시공연 급식비                 2,940

  ○외지공연 출연보상금                 1,960

  ○전국 시군농악 경연대회 출전경비
                3,920

  ○농악단 의상(풍물복) 구입                 2,500

  ○농악단소품(잡색복외 4종)                   300

  600,000원*1명*12월

  500,000원*2명*12월

  400,000원*1명*12월

  120,000원*45명*12월

  5,000원*49명*4회*12월

  50,000원*1명*5회

  30,000원*3명*5회

  20,000원*45명*5회

  5,000원*49명*12회

  20,000원*49명*2회

      40,000원*49명*2회

  100,000원*25벌

12 기타보상금 27,600 0 27,600

  ○읍면동 농악단 지원(강사수당)
               27,600      1,200,000원*23개 읍면동
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부서: 문화관광과
정책: 문화예술 진흥(관광)
단위: 국악 진흥 및 보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 480 0 480

05 민간위탁금 480 0 480

  ○전기안전관리대행                   480  40,000원*12월

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 29,676 0 29,676

  ○시립농악단 광장등 정비공사
               29,676      30,000,000원*98.92%

03 시설부대비 324 0 324

  ○시립농악단 광장등 정비공사
                  324      30,000,000원*1.08%

405 자산취득비 1,100 0 1,100

01 자산및물품취득비 1,100 0 1,100

  ○강습용 꽹과리                   800

  ○강습용 징                   300

  80,000원*10개

  150,000원*2개

국악 저변확대 282,500 0 282,500

301 일반보상금 4,500 0 4,500

10 행사실비보상금 2,000 0 2,000

  ○일본 초청공연 화물운송료                 2,000  1,000,000원*2회

12 기타보상금 2,500 0 2,500

  ○국악기획공연 객원스텝 보상금
                2,500      50,000원*5명*10회

307 민간이전 150,000 0 150,000

04 민간행사보조 150,000 0 150,000

  ○춘향 국악대전               100,000

  ○국악대제 및 국악대향연                40,000

  ○전국 학생 판소리 대회                10,000

401 시설비및부대비 120,000 0 120,000

01 시설비 120,000 0 120,000

  ○춘향문화예술회관 소공연장, 사무실 리모델링               120,000

405 자산취득비 8,000 0 8,000

01 자산및물품취득비 8,000 0 8,000

  ○냉.난방기 구입                 7,000

  ○사무용 의자 구입                 1,000

  3,500,000원*2대

  200,000원*5식

해외문화교류사업 10,800 0 10,800

301 일반보상금 10,800 0 10,800

08 외빈초청여비 10,800 0 10,800

  ○해외문화교류 초청단원 체제비
               10,800      20,000원*30일*2명*9월

국악의 성지 프로그램 운영 35,125 0 35,125
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부서: 문화관광과
정책: 문화예술 진흥(관광)
단위: 국악 진흥 및 보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 13,000 0 13,000

01 사무관리비 3,000 0 3,000

  ○국악의 성지 소릿길 운영                 3,000

03 행사운영비 10,000 0 10,000

  ○국악상설공연                10,000

301 일반보상금 22,125 0 22,125

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 18,375 0 18,375

  ○국악상설공연 출연자 보상금
               15,750

  ○국악상설공연 출연자 급식비
                2,625

      30,000원*35명*15회

      5,000원*35명*15회

12 기타보상금 3,750 0 3,750

  ○국악상설공연 객원스텝 보상금
                3,750      50,000원*5명*15회

문화재 보존전승 4,752,863 0 4,752,863

국          2,349,816

도          1,130,750

시          1,272,297

유형문화재 보존정비 4,650,463 0 4,650,463

국          2,349,816

도          1,086,200

시          1,214,447

전통사찰 보존지원 390,000 0 390,000

국            195,000

도             97,500

시             97,500

402 민간자본이전 390,000 0 390,000

국            195,000

도             97,500

시             97,500

01 민간자본보조 390,000 0 390,000

  ○심경암 적묵당 개축               100,000

국             50,000

도             25,000

시             25,000

  ○선원사 일주문 개축 및 정비               160,000

국             80,000

도             40,000

시             40,000

  ○승련사 요사채 지붕보수                80,000

국             40,000

도             20,000

시             20,000

  ○실상사 극락전 번와 및 단청                50,000

국             25,000

도             12,500
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부서: 문화관광과
정책: 문화재 보존전승
단위: 유형문화재 보존정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시             12,500

국가지정 문화재 보수정비 3,058,000 0 3,058,000

국          2,130,600

도            463,700

시            463,700

207 연구개발비 100,000 0 100,000

국             70,000

도             15,000

시             15,000

01 연구용역비 100,000 0 100,000

  ○실상사일원 종합정비계획 수립               100,000

국             70,000

도             15,000

시             15,000

401 시설비및부대비 2,958,000 0 2,958,000

국          2,060,600

도            448,700

시            448,700

01 시설비 2,958,000 0 2,958,000

  ○남원성 성곽정비                30,000

국             21,000

도              4,500

시              4,500

  ○실상사일원 주변정비(해우소보수)               100,000

국             70,000

도             15,000

시             15,000

  ○실상사일원 주변정비(약사전 해체보수)               470,000

국            329,000

도             70,500

시             70,500

  ○몽심재 화장실개축,배수로 정비               200,000

국            140,000

도             30,000

시             30,000

  ○지리산천년송 제각 재축                50,000

국             35,000

도              7,500

시              7,500

  ○진기리 느티나무 사당 보수                50,000

국             35,000

도              7,500

시              7,500

  ○만복사지 토지매입             2,000,000

국          1,400,000

도            300,000

시            300,000

  ○진기리느티나무 보수치료 유지관리                 4,000

국              2,800
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부서: 문화관광과
정책: 문화재 보존전승
단위: 유형문화재 보존정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도                600

시                600

  ○지리산천년송 보수치료 유지관리                 4,000

국              2,800

도                600

시                600

  ○실상사일원 방충사업(명부전,보광전,약사전)                50,000

국             25,000

도             12,500

시             12,500

도지정문화재 보수정비 1,050,000 0 1,050,000

도            525,000

시            525,000

401 시설비및부대비 1,050,000 0 1,050,000

도            525,000

시            525,000

01 시설비 1,041,792 0 1,041,792

  ○운봉향교 대성전 번와,연못설치
              248,200      250,000,000원*99.28%

도            125,000

시            123,200

  ○죽산박씨종가 사랑채 보수
               89,190      90,000,000*99.10%

도             45,000

시             44,190

  ○남원향교대성전 내외삼문, 진강루보수
              158,848      160,000,000*99.28%

도             80,000

시             78,848

  ○덕치리초가 헛간채,초가,창고보수
               99,100      100,000,000*99.10%

도             50,000

시             49,100

  ○두락리유곡리고분군 정밀지표조사
               19,820      20,000,000*99.10%

도             10,000

시              9,820

  ○풍계서원 서원보수, 관리사개축
              138,992      140,000,000*99.28%

도             70,000

시             68,992

  ○퇴수정 및 관선재보수               138,992  140,000,000*99.28%

도             70,000

시             68,992

  ○원동향약 전시관 개축                99,100  100,000,000*99.10%

도             50,000

시             49,100

  ○세전리석불입상 석축 보수
               49,550      50,000,000*99.10%

도             25,000
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부서: 문화관광과
정책: 문화재 보존전승
단위: 유형문화재 보존정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시             24,550

03 시설부대비 8,208 0 8,208

  ○운봉향교 대성전 번와,연못설치
                1,800

  ○죽산박씨종가 사랑채 보수                   810

  ○남원향교대성전 내외삼문, 진강루보수
                1,152

  ○덕치리초가 헛간채,초가,창고보수
                  900

  ○두락리유곡리고분군 정밀지표조사
                  180

  ○풍계서원 서원보수, 관리사개축
                1,008

  ○퇴수정 및 관선재보수                 1,008

  ○원동향약 전시관 개축                   900

  ○세전리석불입상 석축 보수                   450

      250,000,000원*0.72%

  90,000,000*0.90%

      160,000,000*0.72%

      100,000,000*0.90%

      20,000,000*0.90%

      140,000,000*0.72%

  140,000,000*0.72%

  100,000,000*0.90%

  50,000,000*0.90%

문화재 특별관리비 지원 40,360 0 40,360

국             24,216

시             16,144

101 인건비 32,288 0 32,288

국             19,373

시             12,915

04 기간제근로자등보수 32,288 0 32,288

  ○문화재특별관리 지원(만복사지,황산대첩비지,
    남원성,개령암지마애불상군, 지리산 천년송)                32,288    

국             19,373

시             12,915

201 일반운영비 3,072 0 3,072

국              1,843

시              1,229

01 사무관리비 3,072 0 3,072

  ○문화재특별관리 운영(만복사지,황산대첩비지,
    남원성,개령암지마애불상군, 지리산 천년송)                 3,072    

국              1,843

시              1,229

202 여비 3,500 0 3,500

국              2,100

시              1,400

01 국내여비 3,500 0 3,500

  ○문화재특별관리 추진 (만복사지,황산대첩비지
    ,남원성,개령암지마애불상군, 지리산 천년송)                 3,500    

국              2,100

시              1,400

206 재료비 1,500 0 1,500

국                900

시                600
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부서: 문화관광과
정책: 문화재 보존전승
단위: 유형문화재 보존정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 재료비 1,500 0 1,500

  ○문화재 특별관리 추진 재료비                 1,500

    ．제초작업 유류비(휘발유)                   540  1,800원*300ℓ

국                324

시                216

    ．화장실용품 구입                   960

국                576

시                384

문화재 관리 112,103 0 112,103

101 인건비 2,443 0 2,443

04 기간제근로자등보수 2,443 0 2,443

  ○지정 및 비지정 문화재 관리
                2,443      38,170원*2명*32개소

201 일반운영비 16,000 0 16,000

01 사무관리비 12,000 0 12,000

  ○문화재 현상변경 전문가 참석수당                 9,450

    ．현상변경허가심의                 5,670

    ．향토문화재 등 심의                 3,780

  ○목조문화재 전기안전수수료(31개소)                 2,550

  70,000원*3명*27회

  70,000원*3명*18회

02 공공운영비 4,000 0 4,000

  ○목조문화재U안전관리시스템 공공요금
                3,000

  ○문화재주변 공중화장실 전기요금                 1,000

      250,000원*12월

202 여비 4,480 0 4,480

01 국내여비 4,480 0 4,480

  ○문화재유지관리 점검 여비                 4,480

207 연구개발비 50,000 0 50,000

01 연구용역비 50,000 0 50,000

  ○문화유적 스토리텔링 발굴                50,000

301 일반보상금 9,180 0 9,180

12 기타보상금 9,180 0 9,180

  ○문화재 유급관리인 보상금                 9,180

    ．수호인                 3,240

    ．관리인                 3,420

    ．감시인                 2,520

  45,000원*6명*12월

  95,000원*3명*12월

  30,000원*7명*12월

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

  ○오리정 주변 환경정비                30,000

무형문화재 활동지원 102,400 0 102,400

도             44,550

시             57,850
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부서: 문화관광과
정책: 문화재 보존전승
단위: 무형문화재 활동지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

무형문화재 전수활동 및 공개행사 101,400 0 101,400

도             44,550

시             56,850

301 일반보상금 101,400 0 101,400

도             44,550

시             56,850

12 기타보상금 101,400 0 101,400

  ○도지정 무형문화재 전수활동비(2명)                16,800

도              6,720

시             10,080

  ○도지정 무형문화재 전수활동비(7명)                58,800

도             23,520

시             35,280

  ○도지정 무형문화재 전수활동비(단체)                 6,000

도              2,400

시              3,600

  ○도지정 무형문화재 전수장학금(7명)                 8,400

도              3,360

시              5,040

  ○도지정 무형문화재 공개행사비(6명)                 9,000

도              6,750

시              2,250

  ○도지정 무형문화재 공개행사비(단체)                 2,400

도              1,800

시                600

백동연죽장 전수관 운영 1,000 0 1,000

307 민간이전 1,000 0 1,000

02 민간경상보조 1,000 0 1,000

  ○ 백동연죽장 전수관 운영                 1,000  1,000,000원*1개소

관광산업 육성 7,070,325 0 7,070,325

광          2,142,000

기             25,146

도          2,305,472

시          2,597,707

관광상품개발 및 마케팅 481,891 0 481,891

기             25,146

도              5,472

시            451,273

특화여행상품 발굴육성 185,124 0 185,124

201 일반운영비 55,124 0 55,124

01 사무관리비 55,124 0 55,124

  ○관광 상품별 리플릿 제작
               11,250

  ○관광버스 게첨 홍보 광고물 제작
               10,000

  ○관광산업육성 일반수용비                19,874

      250원*15,000매*3회

      1,000,000원*10대
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부서: 문화관광과
정책: 관광산업 육성
단위: 관광상품개발 및 마케팅 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○관광객 유치관련 운영(버스임차 등)                 9,000

  ○급양비                 5,000

206 재료비 12,000 0 12,000

01 재료비 12,000 0 12,000

  ○지리산 둘레길 개방화장실 편의용품 구입
               12,000      3,000,000원*4개면

307 민간이전 58,000 0 58,000

04 민간행사보조 58,000 0 58,000

  ○광한루원 전통혼례 체험(상설)
               12,000

  ○주제별 관광이벤트 개최                16,000

  ○박람회 참가 및 펨투어 추진                10,000

  ○신관사또 부임행사 공연용 소품구입                20,000

      1,000,000원*12회

401 시설비및부대비 60,000 0 60,000

01 시설비 59,568 0 59,568

  ○관광안내센터,관광발전협의회 다목적실 리모
    델링                39,568

  ○둘레길구간 경관조성(구절초,유채 등)                20,000

      40,000,000원*98.92%

03 시설부대비 432 0 432

  ○관광안내센터,관광발전협의회 다목적실 시설
    부대비                   432      40,000,000원*1.08%

찾아가는 판촉사업 98,200 0 98,200

201 일반운영비 83,000 0 83,000

01 사무관리비 83,000 0 83,000

  ○남원관광 방송(동영상 등) 광고 홍보
               13,000

  ○남원관광안내지도 제작                20,000

  ○남원관광안내책자 제작                50,000

      13,000,000원*1회

  200원*100,000부

  2,000원*25,000부

202 여비 4,200 0 4,200

01 국내여비 4,200 0 4,200

  ○관광홍보 업무추진                 4,200

203 업무추진비 4,000 0 4,000

03 시책추진업무추진비 4,000 0 4,000

  ○지역축제행사 및 관광홍보 시책추진                 4,000

301 일반보상금 4,000 0 4,000

10 행사실비보상금 4,000 0 4,000

  ○관광안내원 타지역 관광홍보
                4,000      50,000원*8명*10회

307 민간이전 3,000 0 3,000

02 민간경상보조 3,000 0 3,000
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부서: 문화관광과
정책: 관광산업 육성
단위: 관광상품개발 및 마케팅 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○미스춘향 관광홍보 참가보상
                3,000      250,000원*2명*2회*3일

관광안내원 운영 15,731 0 15,731

101 인건비 12,931 0 12,931

04 기간제근로자등보수 12,931 0 12,931

  ○관광안내원 운영                12,931

301 일반보상금 2,800 0 2,800

10 행사실비보상금 2,800 0 2,800

  ○관광안내원 유니폼 구입                 1,400

  ○관광안내원 교육 참가                   700

  ○관광안내원 선진지 견학
                  700

  200,000원*7명*1회

  50,000원*7명*2회

      100,000원*1일*7명*1회

문화관광해설사 운영 66,036 0 66,036

기             25,146

도              5,472

시             35,418

301 일반보상금 64,836 0 64,836

기             24,546

도              5,472

시             34,818

10 행사실비보상금 4,800 0 4,800

  ○문화관광해설사 유니폼 구입
                2,400

  ○문화관광해설사 교육 참가
                1,200

  ○문화관광해설사 선진지 견학
                1,200

      200,000원*12명*1회

      50,000원*12명*2회

      100,000원*1일*12명*1회

12 기타보상금 60,036 0 60,036

  ○문화관광해설사 운영지원                60,036  5,003,000원*12명

기             24,546

도              5,472

시             30,018

405 자산취득비 1,200 0 1,200

기                600

시                600

01 자산및물품취득비 1,200 0 1,200

  ○문화관광해설사 휴대용 마이크 구입
                1,200      300,000원*4대

기                600

시                600

종합관광안내소 운영 10,800 0 10,800

201 일반운영비 9,600 0 9,600

01 사무관리비 6,000 0 6,000

  ○종합관광안내센터 및 관광안내소 운영
                6,000      500,000원*12월
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부서: 문화관광과
정책: 관광산업 육성
단위: 관광상품개발 및 마케팅 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 공공운영비 3,600 0 3,600

  ○종합관광안내센터 및 관광안내소 운영
                3,600      300,000원*12월

307 민간이전 1,200 0 1,200

05 민간위탁금 1,200 0 1,200

  ○종합관광안내센터 무인경비용역
                1,200      100,000원*12월

민간부문 활성화 67,000 0 67,000

307 민간이전 67,000 0 67,000

05 민간위탁금 67,000 0 67,000

  ○관광발전협의회 운영                65,000

  ○중앙부처 관광상품 홍보                 2,000

외국인 관광객 유치 인센티브 지급 39,000 0 39,000

201 일반운영비 23,000 0 23,000

01 사무관리비 23,000 0 23,000

  ○외국인 관광객 유치관련 홍보물 제작                 8,000

  ○해외관광객 유치 광고 홍보                15,000

301 일반보상금 16,000 0 16,000

08 외빈초청여비 6,000 0 6,000

  ○외래관광객 유치 사전답사(팸투어) 추진
                6,000      3,000,000원*2회

12 기타보상금 10,000 0 10,000

  ○외국인 관광객 유치 여행사 인센티브 지급
               10,000      10,000원*1,000명

관광자원 개발 6,588,434 0 6,588,434

광          2,142,000

도          2,300,000

시          2,146,434

남원연수관광지 조성 1,315,400 0 1,315,400

도          1,000,000

시            315,400

201 일반운영비 11,200 0 11,200

01 사무관리비 11,200 0 11,200

  ○연수관광지 투자유치 홍보물 제작
                7,000

  ○보상협의회 참석수당                 4,200

      3,500,000원*2종

  70,000원*15명*4회

202 여비 4,200 0 4,200

01 국내여비 4,200 0 4,200

  ○연수관광지 조성업무 추진                 4,200

401 시설비및부대비 1,300,000 0 1,300,000

도          1,000,000

시            300,000
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부서: 문화관광과
정책: 관광산업 육성
단위: 관광자원 개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 시설비 1,291,540 0 1,291,540

  ○연수관광지 조성 사업
              993,700      1,000,000,000원*99.37%

도            993,700

  ○연수관광지 토지매입비
              297,840      300,000,000원*99.28%

03 시설부대비 8,460 0 8,460

  ○연수관광지 조성 사업
                6,300      1,000,000,000원*0.63%

도              6,300

  ○연수관광지 토지매입 부대비
                2,160      300,000,000원*0.72%

승월대 복원 정비 2,776,952 0 2,776,952

광          1,000,000

도          1,300,000

시            476,952

201 일반운영비 3,600 0 3,600

02 공공운영비 3,600 0 3,600

  ○승월대폭포 유지관리 청소용역
                3,600      360,000원*10회

401 시설비및부대비 2,773,352 0 2,773,352

광          1,000,000

도          1,300,000

시            473,352

01 시설비 2,764,447 0 2,764,447

  ○승월대 복원정비 및 주변정비
            2,464,447      2,473,351,000원*99.64%

광          1,000,000

도          1,000,000

시            464,447

  ○도심재생사업               300,000

도            300,000

03 시설부대비 8,905 0 8,905

  ○승월대 복원정비 및 주변정비
                8,905      2,473,351,000원*0.36%

지리산권 관광개발 사업 1,906,082 0 1,906,082

광          1,142,000

시            764,082

307 민간이전 60,000 0 60,000

04 민간행사보조 60,000 0 60,000

  ○지리산권 자치단체 체육대회                60,000

308 자치단체등이전 1,846,082 0 1,846,082

광          1,142,000

시            704,082

05 자치단체간부담금 1,846,082 0 1,846,082

  ○지리산권 관광개발조합운영 시군부담금                59,082
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부서: 문화관광과
정책: 관광산업 육성
단위: 관광자원 개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○지리산권 관광개발 공동 연계사업             1,787,000

    ．농촌문화관광마을 시범조성               715,000

광            429,000

시            286,000

    ．지리산권 7품7미 육성                35,000

광             21,000

시             14,000

    ．타운투어리즘 존 시범 조성               500,000

광            300,000

시            200,000

    ．지리산권 관광정보화 시범지역 구축                 2,000

광              1,000

시              1,000

    ．지리산권 연계 관광상품 개발                45,000

광             27,000

시             18,000

    ．지리산권 중저가 관광숙박시설 육성                75,000

광             45,000

시             30,000

    ．지리산권 관광아카데미 운영                38,000

광             23,000

시             15,000

    ．지리산권 관광 순환로 조성                27,000

광             16,000

시             11,000

    ．지리산 에코빌리지 조성               350,000

광            280,000

시             70,000

함파우 유원지 개발 560,000 0 560,000

207 연구개발비 60,000 0 60,000

01 연구용역비 60,000 0 60,000

  ○관광지-테마파크 연계방안 수립용역                60,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 496,400 0 496,400

  ○함파우지구 토지매입               496,400  500,000,000원*99.28%

03 시설부대비 3,600 0 3,600

  ○함파우지구 토지매입                 3,600  500,000,000원*0.72%

흥부·놀부촌 조성 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 29,676 0 29,676

  ○발복집터(고둔터) 토지 매입
               29,676      30,000,000원*98.92%

03 시설부대비 324 0 324

  ○발복집터(고둔터) 토지 매입
                  324      30,000,000원*1.08%
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부서: 문화관광과
정책: 행정운영경비
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

행정운영경비 188,378 0 188,378

인력운영비 173,178 0 173,178

인력운영비 132,457 0 132,457

101 인건비 132,457 0 132,457

03 무기계약근로자보수 132,457 0 132,457

  ○환경미화원(2명)                68,361

    ．기본급                24,722

    ．처우개선비                   396

    ．기말수당                 6,401

    ．정근수당                   961

    ．체력단련비                 8,001

    ．가족수당(배우자)                   960

    ．가족수당(기타)                   720

    ．특수업무수당                 2,160

    ．작업장려수당                 1,680

    ．정액급식비                 3,840

    ．가계보조비                 2,640

    ．교통보조비                 3,360

    ．명절휴가비                 3,841

    ．시간외근무                 2,549

    ．휴일근무                 4,115

    ．연차유급휴가                 1,715

    ．피복비                   300

  ○시립도서관 관리(1명)                23,375

    ．기본급                10,497

    ．상여금                 3,499

    ．교통보조비                 1,440

    ．정액급식비                 1,560

    ．시간외근무수당
                1,454

    ．휴일근무수당                 3,229

    ．명절휴가비(설,추석)                 1,050

    ．연가보상비                   646

  ○업무보조(혼불1명,소극장1명)                40,721

    ．기본급                20,994

    ．상여금                 6,998

    ．교통보조비                 2,880

    ．정액급식비                 3,120

    ．시간외근무수당
                2,907

    ．명절휴가비(설,추석)                 2,100

  1,030,080원*2명*12월

  12,360,960원*2명*1.6%

  1,600,080원*2명*200%

  1,600,080원*2명*15%*2회

  1,600,080원*2명*250%

  40,000원*2명*12월

  20,000원*3명*12월

  90,000원*2명*12월

  70,000원*2명*12월

  160,000원*2명*12월

  110,000원*2명*12월

  140,000원*2명*12월

  1,600,080원*2명*120%

  10,620원*2명*10시간*12월

  85,720원*2일*2명*12월

  57,150원*2명*15일

  150,000원*2명

  874,720원*12월

  10,496,640원/12월*400%

  120,000원*12월

  130,000원*12월

        5,382원*15시간*1.5배*12월

  43,050원*1.5배*50일

  874,720원*120%

  43,050원*15일

  874,720원*2명*12월

  20,993,280원/12월*400%

  120,000원*2명*12월

  130,000원*2명*12월

        5,382원*15시간*1.5배*2명*12월

  874,720원*2명*120%
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부서: 문화관광과
정책: 행정운영경비
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ．연가보상비                 1,722  43,050원*2명*20일

인력운영비 40,721 0 40,721

101 인건비 40,721 0 40,721

03 무기계약근로자보수 40,721 0 40,721

  ○관광안내(2명)                40,721

    ．기본급                20,994

    ．상여금                 6,998

    ．교통보조비                 2,880

    ．정액급식비                 3,120

    ．시간외근무수당
                2,907

    ．명절휴가비(설,추석)                 2,100

    ．연가보상비                 1,722

  874,720원*2명*12월

  20,993,280원/12월*400%

  120,000원*2명*12월

  130,000원*2명*12월

        5,382원*15시간*1.5배*2명*12월

  874,720원*2명*120%

  43,050원*2명*20일

기본경비(문화체육과) 15,200 0 15,200

기본경비 15,200 0 15,200

201 일반운영비 5,000 0 5,000

02 공공운영비 5,000 0 5,000

  ○공공요금 및 제세                 5,000

202 여비 6,000 0 6,000

01 국내여비 6,000 0 6,000

  ○문화체육과 업무추진 여비                 6,000

203 업무추진비 4,200 0 4,200

04 부서운영업무추진비 4,200 0 4,200

  ○부서운영업무추진비                 4,200
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